- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號： 1208)

五礦資源有限公司撤回

有關有意收購 Equinox Minerals Limited 股份之收購要約

及恢復買賣

茲提述五礦資源有限公司（「MMR」）於二零一一年四月四日就其有意

提出收購 MMR 尚未，直接或間接地，擁有之所有 Equinox Minerals

Limited（「Equinox」）股份之有條件收購出價一事作出的公佈。

Equinox 在 昨 天 公 佈 ， 建 議 其 股 東 接 納 Barrick Gold Corporation

（「Barrick」）提出每股 Equinox 股份 8.15 加元的要約後，MMR 已決定

不再繼續進行 Equinox 的出價計劃。

MMR 行 政 總 裁 兼 執 行 董 事 Andrew Michelmore 表 示 :

「MMR 已在一系列假設下對 Equinox 的價值進行了非常詳細的評估，雖

然我們仍然認為 Equinox 的資產與 MMR 的戰略相當配合，但 Barrick 提出

的價格超出我們認為最可觀的價值。」

Andrew Michelmore 補充:「最重要的是，我們承諾為 MMR 股東帶來最佳

的結果。我們認為如與 Barrick 以此價格進行競爭，不會對 MMR 股東有

任何增值。」

Andrew Michelmore 總結:「我們在 Equinox 持有約 4.2%股份的投資，對

MMR 的財務上來說已是非常吸引，我們現時會將注意力轉移向其他機

會，包括 MMR 內部已安排的其他非常吸引的項目，以達至 MMR 作為全

球性重要的上游基本金屬公司的戰略。」

- 2 -

MMR股份已由二零一一年四月二十六日上午九時十四分起暫停買賣，以

待刊發有關香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第

13.09(1)條，涉及股價敏感資料之本公佈。MMR將向聯交所申請股份由二

零一一年四月二十六日下午一時三十分起恢復買賣。

承董事會命

五礦資源有限公司

行政總裁兼執行董事

Andrew Gordon Michelmore

香港，二零一一年四月二十六日

於本公佈日期，本公司董事會由十一名董事組成，包括四名執行董事郝傳福先生（副董事
長）、Andrew Gordon Michelmore 先生、David Mark Lamont 先生及李連鋼先生；四名非執
行董事王立新先生（董事長）、焦健先生、徐基清先生及高曉宇先生；及三名獨立非執行
董事丁良輝先生、龍炳坤先生及 Peter William Cassidy 博士。

（本公司不保證上述中文譯文的完整性及準確性，一切以英文版為準）